Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя  общеобразовательная школа № 4» с. Октябрьское

Ханкайского муниципального округа Приморского края

Приказ

От 30.08.2021                                                                                          № 18

О назначении ответственного

за организацию образовательного процесса

 для детей с ОВЗ в МБОУ СОШ № 4 с. Октябрьское

В целях обеспечения сопровождения образовательного процесса детей с

ОВЗ и координации образовательной деятельности по АООП п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию образовательного процесса

для детей с ОВЗ в МБОУ СОШ № 4 с. Октябрьское Теслину Светлану

Николаевну, заместителя директора по УВР.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 4 с. Октябрьское _______ В.В. Лычагин

С приказом ознакомлен:       Теслина С.Н.

	‎C:\Users\Лычагин В В\Desktop\1 сентября 2021\Приказ №18 О назначении ответственного за организацию образовательного процесса для детей с ОВЗ.docx‎
	Приказ
	От 30.08.2021                                                                                          № 18
	О назначении ответственного
	за организацию образовательного процесса
	для детей с ОВЗ в МБОУ СОШ № 4 с. Октябрьское
	В целях обеспечения сопровождения образовательного процесса детей с ОВЗ и координации образовательной деятельности по АООП п р и к а з ы в а ю:
	1. Назначить ответственным за организацию образовательного процесса для детей с ОВЗ в МБОУ СОШ № 4 с. Октябрьское Теслину Светлану Николаевну, заместителя директора по УВР.
	2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор МБОУ СОШ № 4 с. Октябрьское _______ В.В. Лычагин

		2021-09-16T13:47:57+1000
	Лычагин Владимир Викторович